
1 / 9 ページ

平成２７年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２７年４月開札分)

庄原市役所　水道課

商号又は名称 代表者名

1 4月23日
本庁
　水道課

市道久代中央線道路改良工事に
伴う配水管支障移転工事設計業
務委託

東城町久代地
内

広建コンサルタンツ
㈱ 庄原支店

青木 泰道 1,604,000 1,725,000 1,315,000 H27.6.30

2 〃 〃
市道山内幹線外配水管布設替工
事設計業務委託

山内町地内外
㈱荒谷建設コンサ
ルタント 庄原事務所

児桜 伸明 1,380,000 1,479,000 1,127,000 H27.6.30

最低制限価格
(税抜)

工事(業務)場所
落札者

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名
請負金額

(税抜)
予定価格

(税抜)



2 / 9 ページ

平成２７年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２７年５月開札分)

庄原市役所　水道課

商号又は名称 代表者名

1 5月21日
東城支所
　東城水道室

久代地区施設整備工事
東城町久代地
内

㈲山崎組 山崎 勝義 2,700,000 2,853,000 2,300,000 H27.8.31

2 〃
本庁
　水道課

市道末納上野線外配水管布設替
工事設計業務委託

西本町地内外
㈱山陽技術コンサ
ルタント 庄原営業所

細川 裕二 1,373,000 1,445,000 1,104,000 H27.7.31

3 〃 〃
新庄板橋地区配水管布設替設計
業務委託

新庄町地内外
㈱セトウチ 備北支
店

山岡　巧 1,370,000 1,436,000 1,094,000 H27.7.31

4 5月28日
東城支所
　東城水道室

館町市頭地区配水管布設替設計
業務委託

東城町地内
広建コンサルタンツ
㈱ 庄原支店

青木 泰道 1,486,000 1,564,000 1,194,000 H27.8.31

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者



3 / 9 ページ

平成２７年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２７年６月開札分)

庄原市役所　水道課

商号又は名称 代表者名

1 6月4日
本庁
　水道課

国兼ポンプ所施設維持工事 戸郷町地内 ㈱大和建設 大歳 勝義 1,450,000 1,499,000 1,206,000 H27.7.31

2 〃 〃
庄原市水利権許可申請書作成業
務委託

東本町二丁目
布掛山地内

㈱日水コン 広島支
所

向井 昌彦 2,100,000 3,190,000 H28.3.10

3 6月25日
東城支所
　東城水道室

平田地区配水管布設工事
東城町久代地
内

㈲日進設備工業 入江　康人 16,380,000 16,783,000 14,266,000 H27.12.25

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者



4 / 9 ページ

平成２７年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２７年７月開札分)

庄原市役所　水道課

商号又は名称 代表者名

1 7月9日
本庁
　水道課

本村地区送配水管（3工区）布設
工事

本村町地内 小林建設㈱ 小林 茂樹 51,400,000 53,007,000 45,056,000 H28.2.19

2 〃 〃
本村地区送配水管（5工区）布設
工事

本村町地内 ㈱大歳組 大歳 幹晴 43,400,000 44,772,000 38,057,000 H28.2.19

3 〃 〃
市道本村幹線外（1工区）道路舗
装工事

本村町地内 ㈱大歳組 大歳 幹晴 15,595,000 19,615,000 15,595,000 H27.10.13

4 〃 〃
市道本村幹線外（2工区）道路舗
装工事（1期）

本村町地内 ㈲新和鋪道 貞入 英二 8,346,000 10,620,000 8,346,000 H27.10.13

5 〃
東城支所
　東城水道室

平田送水ポンプ電動仕切弁取替
工事

東城町久代地
内

㈱アクア 織田 正義 3,815,000 4,488,000 3,815,000 H27.12.25

6 〃 〃 福代送水ポンプ逆止弁取替工事
東城町川西地
内

㈱アクア 織田 正義 2,272,000 2,672,000 2,272,000 H27.12.25

7 〃 〃
川西浄水場ろ過調整池仕切弁取
替工事

東城町川西地
内

㈲日進設備工業 入江 康人 1,812,000 1,880,000 1,598,000 H27.12.25

8 7月16日
東城支所
　東城水道室

天神加圧ポンプ所築造工事
東城町川西地
内

宮田建設㈱ 笹尾　進 25,800,000 25,911,000 22,025,000 H28.3.15

9 〃
本庁
　水道課

高門地区送配水施設設計業務委
託

高門町地内
日本水工設計㈱ 広
島支社

本名　元 16,862,000 21,365,000 16,855,000 H28.3.31

10 7月24日
東城支所
　東城水道室

川西浄水場4号緩速ろ過池更生
工事

東城町川西地
内

宮田建設㈱ 笹尾　進 8,100,000 8,210,000 7,311,000 H27.10.30

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者



5 / 9 ページ

平成２７年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２７年８月開札分)

庄原市役所　水道課

商号又は名称 代表者名

1 8月6日
本庁
　水道課

市道山内幹線外配水管布設替工
事

山内町地内 ケイワイ設備㈲ 近藤 充司 26,228,000 27,266,000 22,212,000 H28.1.29

2 〃 〃
高門地区配水管布設設計業務委
託

高門町地内
㈱荒谷建設コンサ
ルタント 庄原事務所

大田 俊一 1,950,000 2,108,000 1,609,000 H28.2.26

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者



6 / 9 ページ

平成２７年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２７年９月開札分)

庄原市役所　水道課

商号又は名称 代表者名

1 9月10日
本庁
　水道課

新庄地区配水管布設替工事 新庄町地内 ㈱カワムラ 河村 勝美 5,470,000 5,657,000 4,539,000 H27.12.15

2 9月17日 〃
市道本村幹線外（2工区）道路舗
装工事（2期）

本村町地内 ㈲加藤建設 松島 浩樹 13,630,000 17,175,000 13,630,000 H27.12.28

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者



7 / 9 ページ

平成２７年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２７年１０月開札分)

庄原市役所　水道課

商号又は名称 代表者名

1 10月1日
本庁
　水道課

市道末納上野線外配水管布設替
工事

西本町地内外 ㈱スイセイ設備 原田 昌秀 26,070,000 26,881,000 22,006,000 H28.3.30

2 〃 〃
市道久代中央線道路改良工事に
伴う配水管支障移転工事

東城町久代地
内

宮田建設㈱ 笹尾　進 10,000,000 10,366,000 8,408,000 H28.3.10

3 10月22日
東城支所
　東城水道室

館町配水管布設替工事
東城町川西地
内

㈱斎藤組 斎藤　健 3,600,000 3,662,000 2,893,000 H28.2.29

4 〃
本庁
　水道課

高門地区送配水施設測量調査業
務委託

高門町地内 ㈲総建開発 田部 隆良 1,850,000 3,779,000 H28.2.29

5 〃
東城支所
　東城水道室

川西取水場取水口改良工事測量
設計業務委託

東城町川西地
内

㈲タバタ技研 田畠 富夫 1,824,000 3,647,000 H28.2.29

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者



8 / 9 ページ

平成２７年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２７年１１月開札分)

庄原市役所　水道課

商号又は名称 代表者名

1 11月19日
本庁
　水道課

市道西新町板橋線配水管布設替
工事

西本町地内 ㈲三誠金属工作所 村上　修 5,050,000 5,259,000 4,219,000 H28.3.10

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者



9 / 9 ページ

平成２７年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２７年１２月開札分)

庄原市役所　水道課

商号又は名称 代表者名

1 12月3日
本庁
　水道課

県道庄原東城線外道路舗装工事 本村町地内 ㈲ヒラオ 平尾　徹 11,979,000 15,153,000 11,979,000 H28.3.15

2 〃 〃 市道岩月線外道路舗装工事 本村町地内 ㈱加島建設 加島 俊次 7,455,000 9,497,000 7,455,000 H28.3.15

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者


